Протокол заседания комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на открытый аукцион по

продаже нежилого одноэтажного здания - трансформаторная подстанция ТП-296а, площадью 32,8 кв.

м, расположенное по адресу: г. Калининград, проспект Мира, д. 24-26

№ 27/03В 27.03.2018

г. Калининград, ул. Театральная, д.34

Сведения о заказчике: Акционерное общество "Янтарьэнерго" (Россия, 236040, Калининградская

область, г. Калининград, ул. Театральная 34)

Предмет аукциона:

аукцион по продаже нежилого одноэтажного здания - трансформаторная подстанция ТП-296а, площадью

32,8 кв. м, расположенное по адресу: г. Калининград, проспект Мира, д. 24-26.

Сведения об участниках аукциона, подавших заявки:

1. Составкин Григорий Николаевич (физическое лицо), проживающий по адресу: г. Калининград, ул.

Колхозная, д. 4Ж, кв. 35;

 2. Муниципальное автономное учреждение культуры городского округа «Город Калининград»

«Калининградский зоопарк».

Присутствовали

Аукционная комиссия в составе:

Редько Ирина Вениаминовна Заместитель председателя аукционной комиссии

Ответственный секретарь Аукционной комиссии: Малинаускене Татьяна Васильевна, Начальник управления

собственностью

Вопросы заседания комиссии:

В ходе проведения аукциона были получены 2 заявки, конверты с которыми были доставлены курьером

23.03.2018г. (Лист регистрации заявок прилагается).

Вскрытие бумажных конвертов было осуществлено в 17 час. 30 мин. 27.03.2018г.

Решили: Утвердить протокол заседания аукционной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших

на аукцион.

Подписи членов аукционной комиссии:

Аукционная комиссия в составе:

Редько Ирина Вениаминовна Заместитель председателя аукционной

комиссии ______________________________

Ответственный секретарь Аукционной комиссии: Малинаускене

Татьяна Васильевна, Начальник управления собственностью ______________________________

 Исп. Поршина А.Ф.   тел. 576-234